Администрация сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
           KАРАР

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 февраль  2015 й.                        №  05                         05 февраля  2015 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря  2012 года №58

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны»
       Согласно п.2  статей 35 Федерального закона от 14.10.2014 №307-ФЗ  пункт 36 части 1 статьи 14, пункт 31 части 1 статьи 15, пункт 40 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ администрация сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря  2012 года №58 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны»
        2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Ф.Х.Миндияров